Pãg.7
dostzoizoz

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3623, de 12 de setembro de 2023.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estadodo Espírito Santo, no usode suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º - Estender a carga horária da servidora efetiva, Dayhane de OliveiraMiller, efetiva no cargo de Professor MaPAII 2, de 25 (vinte e cinco) horas para 35 (trinta ecinco) horas semanais, no periodo de 05 de setembro de 2023 a 22 de dezembro de 2023,na EMEF Maria Izabel Faicheto, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a 05 de setembro de 2023

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de setembro de 2023.
Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:Í22. "+ "+%º Data: 12/09/2029

;16:28:45
AUGUSTO ASTORI FERREIRA i

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 12/09/2023.

Data de PublicaçãoAssinado digitalmente por ANA U PRESENTE ATO FOI FIXADO NESI+
PAULA ASTORI PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
FERREIRA:136.º*+ *=*.** Data; Ad sea12/09/2023 12:39:14 EM E

ESi
Gilmara Passamani Pereir
Coordenadora de Rdmissã, adasto

“Movimentação do Posson 02

“José Luiz BrandilãoTécnico Legislativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia.es.gov.br